

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"
- 28887 OMEGNA (VB)

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - Fax 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 1 di 2

Ordine N.: 18 / 2019

Data: 09/05/2019

CIG: Z1328570BC

Voce: A/04 Alternanza Scuola-Lavoro

Codice Univoco ufficio: UFQ4IA

Tipi spesa: 02/03/008 Materiale tecnico-specialistico non sanitari

Rif. vs. prev. n. 19PL014046 del 19/04/2019

IDG S.p.A.

VIA NOVARA, 183

28021 BORGOMANERO (VB)

Tel. 0322/83300 Fax 0323/833001

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
3076	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE NERO 0,50 mmq.	m	1000,000	0,04410	44,10000	22
2379	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE BLU 0,50 mmq.	m	1000,000	0,04410	44,10000	22
97	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE ROSSO 0,50 mmq.	m	1000,000	0,04410	44,10000	22
3499	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE GRIGIO 0,50 mmq.	m	1000,000	0,04410	44,10000	22
3500	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE ROSA 0,50 mmq.	m	1000,000	0,04530	45,30000	22
3501	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE MARRONE 0,50 mmq.	m	1000,000	0,04410	44,10000	22
3078	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE MARRONE 1 mmq.	m	2000,000	0,07930	158,60000	22
3502	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE GRIGIO 1 mmq.	m	2000,000	0,07930	158,60000	22
3632	FILO UNIPOLARE FLESSIBILE ROSSO 1 mmq.	m	2000,000	0,07930	158,60000	22
3633	RELE' MINIATURA CIRCUITO STAMPATO 1CONT.IN SCAMBIO, BOBINA 5V CC	Pz	40,000	3,31500	132,60000	22
3634	BREAD BOARD X ELETTRONICA MM. 80X60	Pz	15,000	4,20000	63,00000	22
3635	SELETTORI A CHIAVE DA QUADRO LOVATO ART.8LM2T S320	Pz	7,000	12,31000	86,17000	22
3636	BASE DI FISSAGGIO X SELETTORI A CHIAVE LOVATO ART.8LM2T AU120	Pz	7,000	1,65000	11,55000	22
3637	CONTATTI NO PER SELETTORI DA QUADRO LOVATO ART. 8LM2T C10	Pz	28,000	2,33500	65,38000	22
615	FUSIBILI IN MINIATURA 230 VOLT 5X20 1A	Pz	100,000	0,09420	9,42000	22
541	FUSIBILI IN MINIATURA 230 VOLT 5X20 2A	Pz	100,000	0,09420	9,42000	22
3638	MULTIMETRO DIGITALE C/MISURAZ.TENSIONI AC DC, CORRENTI in CA e CC da 0,1 microA	Pz	7,000	15,12000	105,84000	22
3639	QUADRETTO 300X200X40MM GEWISS 42004	Pz	7,000	9,75000	68,25000	22
3640	MORSETTIERA MAMMUT T140 4 MMQ SCAME ART.815.1362	Pz	5,000	0,66000	3,30000	22
3368	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO 2 POLI, 250 V, 4 A, 4500A tipo C	Pz	5,000	9,04800	45,24000	22
3695	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 BIANCO	Pz	3,000	1,30670	3,92010	22
3694	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 BLU	Pz	3,000	1,30670	3,92010	22
3693	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 GRIGIO	Pz	3,000	1,30670	3,92010	22
3692	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 GIALLO/VERDE	Pz	1,000	1,31000	1,31000	22
3691	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 MARRONE	Pz	3,000	1,30670	3,92010	22
550	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 NERO	Pz	4,000	1,30750	5,23000	22
3690	NASTRO ISOLANTE MT 15X19X25 ROSSO	Pz	3,000	1,30670	3,92010	22

Imponibile: 1.367,91 + I.V.A. 22 % 300,94 = 1.668,85
Totale 1.668,85

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"
- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - Fax 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 2 di 2

Condizioni di fornitura : I.V.A. a ns/carico, merce resa franco ns/Istituto. Eventuale imballo gratis. Pagamento entro 30 gg. data ricevimento fattura.

Ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/72 (*split payment*), a partire dal 01.01 2015 le fatture elettroniche relative a **ordini fatti dagli istituti scolastici**, prevedono il pagamento del solo imponibile;

l'IVA al 22%, riportata in fattura, è versata dalla scuola ordinante all'Erario.

Consegna merce: Via Colombera, 8 - Omegna

OMEGNA, 09/05/2019

Il Dirigente Scolastico
Rosa Angela Bolognini